
Załącznik nr 19 

 

Uchwała nr 49/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 19 listopada 2024 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmian w składzie Redakcji Zeszytów 

Prawniczych 

   

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w związku z § 16 ust. 4 Zarządzenie Nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zasad prowadzenia 

działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje odwołanie z funkcji: 

1) Sekretarza Czasopisma Naukowego ,,Zeszyty Prawnicze” Panią dr Dagmarę 

Gut; 

2) Sekretarza Czasopisma Naukowego ,,Zeszyty Prawnicze” Pana dr-a Bartłomieja 

Oręziaka; 

2. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas 

nieokreślony na następujące funkcje: 

1) Sekretarz Czasopisma Naukowego ,,Zeszyty Prawnicze” – Panią dr Magdalenę 

Maksymiuk; 

2) Sekretarz Czasopisma Naukowego ,,Zeszyty Prawnicze” – Panią dr Martę 

Gontarz-Dobrowolską; 

3. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas 

nieokreślony na funkcję Redaktora tematycznego Czasopisma Naukowego ,,Zeszyty 

Prawnicze” - Panią dr Sławomirę Kotas-Turoboyska. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 


